
Zarządzenie Nr  164/10 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 16 listopada 2010 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołów nadzorujących drukowanie kart do głosowania w wyborach 
                   zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
 Dz.U. z 2001 r. Nr 141, poz.1591 z późn.zm.),  §11 ust.6, 7 i 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Halinowie nadanego Zarządzeniem Nr 125/09 Burmistrza Halinowa z dnia 14 sierpnia 2009 r. ( z późn. zm.) 
oraz § 1 ust.4 Postanowienia Nr 40/10 Komisarza Wyborczego w Siedlcach z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
wykonywania i dostarczenia obwodowym komisjom wyborczym kart do głosowania, 
 zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu zabezpieczenia kart do głosowania w procesie druku, dokonania ich korekty oraz 
zapewnienia ich zapakowania według okręgów i obwodów głosowania powołuję dwa zespoły 
pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie w następujących składach osobowych: 

Zespół Nr 1: 

1. Pani Bożena Borawska 
2. Pani Danuta Krawczyńska  
3. Pani Teresa Wyrostkiewicz 
 

Zespół Nr 2: 
1. Pani Renata Chądzyńska 
2. Pani Irena Osipczuk 
3. Pani Agata Zalewska 

 
§ 2 

Szczegółowe zadania Zespołów, zostały określone w pkt II ust. 6 Uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej w sprawie wytycznych dotyczących druku i przechowywania kart do 
głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady 
m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Halinowa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
          
 
 

Burmistrz Halinowa 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 



 
 
 
 


